2 8 ,„t'\!,■ , 9(119

Vereador Felipe César 1-1,. -
Presidente da Câmar, de

Vereadores de pindailionnolif,A

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro a Secretaria de Planejamento, c/c ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

providências urgentes para manutenção do asfalto na Rua Dr. Luiz Gonzaga, no bairro Jardim

Regina, próximo ao Viaduto, onde o local encontra-se todo esburacado.

REQUERIMENTO N° 103/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, C1C AO
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO, PROVIDENCIAS
URGENTES PARA MANUTENÇÃO DO ASFALTO NA RUA DR. LUIZ
GONZAGA, NO BAIRRO JARDIM REGINA, PRÓXIMO AO VIADUTO,
ONDE O LOCAL ENCONTRA-SE TODO ESBURACADO.

PROTOCOLO GERAL N° 142/2019
Data: 28/01'2019 - Horário: 14 11

1111111111111
Senhor Presidente,

1111111

•

Considerando que, o referido local esta precário desde o ano de 2017, conforme requerimentos
encaminhados anteriormente;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie a Secretariva de Planejamento, c/c ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito, providências urgentes para manutenção do asfalto na Rua Dr.

Luiz Gonzaga, no bairro Jardim Regina, próximo ao Viaduto, onde o local encontra-se todo

esburacado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	ro de 2019

CARLOS MOU 	AGRÃO

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2